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Cernemorets Odesa ka zbarkuar ne Tirane. Ne delegacionin ukrainas nuk kane munguar dy
shqiptaret qe luajne per kundershtarin e Skenderbeut. Kristi Vangjeli dhe Elis Bakaj kane
mberritur ne Shqiperi dhe kane patur shume per ti treguar shokeve te skuadres per Tiranen dhe
Skenderbeun. Dy shqiptaret do te priten ne stadium me duartrokitje edhe pse kane ardhur si
kundershtare ne Qemal Stafa. Bakaj nuk do te luaj sepse eshte I demtuar, ndersa Vangjeli
eshte I gatshem per trajnerin. Ndeshja e kthimit do te luhet te enjten ne oren 20:00 dhe
Skenderbeu do provoj te permbyse rezultatin 0-1 te takimit te pare.
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